
Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2012 17:03

1 REDSPEED TE… RILEY John GBR Anderson FPE 14 00:22:00.385 - - 1:33.227 3

2 FPE RACING PAYART Damien FRA Anderson FPE 14 00:22:02.071 1.686 1.686 1:32.544 5

3 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 14 00:22:06.528 6.143 4.457 1:33.545 5

4 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA Anderson FPE 14 00:22:07.884 7.499 1.356 1:33.425 7

5 REDSPEED TE… LEHTINEN Vesa FIN Anderson FPE 14 00:22:19.893 19.508 12.009 1:34.443 3

6 ALR LACOSTE Antoine FRA Anderson FPE 14 00:22:25.961 25.576 6.068 1:34.468 8

7 REDSPEED TE… HARVEY David GBR Anderson FPE 14 00:22:30.228 29.843 4.267 1:33.689 3

8 REDSPEED TE… KINSEY Carl GBR Anderson FPE 14 00:22:31.407 31.022 1.179 1:34.750 6

9 REDSPEED TE… BJERGE Ingvar SWE Anderson FPE 14 00:22:32.312 31.927 0.905 1:34.764 6

10 FPE RACING FOQUE Pierre FRA PVP FPE 14 00:22:49.394 49.009 17.082 1:36.343 2

11 EPICOM RACI… RANOARIMANANA Kévin FRA Mskart VM 14 00:23:27.602 1:27.217 38.208 1:38.640 2

12 FPE RACING FERNANDES Jean Marc FRA PVP FPE 14 00:23:35.688 1:35.303 8.086 1:39.546 2

13 LLR LEDOUX Fabrice FRA Anderson FPE 13 00:22:27.543 1  Tr. 1  Tr. 1:41.698 6

14 S2D RACING FRISON Didier FRA Ema Rotax 13 00:22:51.271 1  Tr. 23.728 1:43.598 5

15 EPICOM RACI… LEGROS Frédéric FRA Mskart VM 13 00:23:45.083 1  Tr. 53.812 1:46.934 13

16 REDSPEED TE… ROBERT Grégory GBR Anderson FPE 12 00:19:20.511 2  Tr. 1  Tr. 1:34.791 6

17 ALR SOULIER Rémi FRA PVP FPE 12 00:22:17.633 2  Tr. 2:57.122 1:44.311 3

18 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR Anderson FPE 11 00:17:48.178 3  Tr. 1  Tr. 1:34.545 4

19 SCS TEAM AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 10 00:16:12.481 4  Tr. 1  Tr. 1:33.999 5

20 LLR LUCIANI Laurent FRA Anderson FPE 8 00:14:04.118 6  Tr. 2  Tr. 1:44.057 2

21 KTH RASE GERBER Philippe SUI PVP FPE 6 00:10:11.594 8  Tr. 2  Tr. 1:39.732 2

22 JOLA COMPET… LAMALLE Johan FRA PVP SGM 0 - - - - 0

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs

Le Directeur de Course Heure d' Affichage Le Chronométrage
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2012 17:07

44 13 89 16 11 22 76 83 74 40 93 88 58 55 23 84 95 94 43 64 24

13 83 44 22 11 16 89 76 40 93 74 58 55 88 84 23 95 43 94 64 24

13 44 83 22 16 11 76 89 40 93 74 58 88 55 84 23 95 43 94 64 24

13 44 83 22 16 11 76 89 40 93 74 88 58 55 23 84 95 43 94 64 24

13 83 44 22 16 11 76 40 89 93 74 88 58 23 84 55 95 94 43 64 24

13 44 83 22 16 11 76 40 89 74 88 93 58 23 84 55 95 64 94 43 24

13 44 83 22 16 11 76 40 89 74 88 93 58 23 84 55 95 64 43 94 24

13 44 83 22 16 11 76 40 89 74 93 88 58 23 84 95 64 94 24 43

13 44 83 22 16 11 76 40 89 74 93 88 58 23 84 95 64 94 24 43

13 44 83 22 16 11 40 76 89 74 93 88 58 23 84 95 64 24 43

13 44 22 83 16 11 40 74 89 93 88 76 58 23 84 95 64 24 43

13 44 22 83 11 40 16 89 74 93 88 58 23 84 95 64 24 43

13 44 83 22 11 40 16 74 89 93 58 23 84 95 64 24 43

13 44 83 22 11 40 16 89 93 58 23 84 95 64 24

13 44 83 22 11 40 16 89 93 58 23 84
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 2 Grille de départ

Heure pré-grille : 07/10/2012 13:40      Heure départ : 07/10/2012 14:00      Durée : 14 Tr. (52.598 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2012 17:05

1:32.641

PAYART Damien

1:33.189

RILEY John

1:33.498

HARVEY David

1:34.170

KINSEY Carl

1:34.260

SEBASTIA Alexandre

1:34.323

LEHTINEN Vesa

1:34.363

ROBERT Grégory

1:34.400

AEBISCHER Etienne

1:34.551

LACOSTE Antoine

1:34.595

VAYSSIE Cyril

1:34.646

BUSBY Kévin

1:35.025

BJERGE Ingvar

1:35.550

FOQUE Pierre

1:36.818

GERBER Philippe

1:38.922

RANOARIMANANA Kévin

1:40.175

FERNANDES Jean Marc

1:40.787

LAMALLE Johan

1:43.840

LUCIANI Laurent

1:44.008

LEDOUX Fabrice

1:44.099

SOULIER Rémi

1:44.915

FRISON Didier

1:46.709

LEGROS Frédéric

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs

Le Président du Collège Heure d' Affichage Le Chronométrage
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2012 17:08

1 16:34:47 1:42.131 1:39.773

2 16:36:21 3:16.907 1:34.776

3 16:37:56 4:51.350

4 16:39:31 6:26.075 1:34.725

5 16:41:05 8:01.018 1:34.943

6 16:42:40 9:36.094 1:35.076

7 16:44:16 11:11.200 1:35.106

8 16:45:51 12:46.353 1:35.153

9 16:47:26 14:21.848 1:35.495

10 16:49:02 15:57.428 1:35.580

11 16:50:38 17:33.881 1:36.453

12 16:52:14 19:09.575 1:35.694

13 16:53:49 20:44.876 1:35.301

14 16:55:24 22:19.893 1:35.017

1 16:34:44 1:39.476 1:37.774

2 16:36:18 3:13.807 1:34.331

3 16:37:51 4:47.034

4 16:39:25 6:20.717 1:33.683

5 16:40:59 7:54.460 1:33.743

6 16:42:33 9:28.542 1:34.082

7 16:44:07 11:02.496 1:33.954

8 16:45:41 12:36.340 1:33.844

9 16:47:15 14:10.868 1:34.528

10 16:48:49 15:44.965 1:34.097

11 16:50:24 17:19.741 1:34.776

12 16:51:58 18:53.640 1:33.899

13 16:53:31 20:26.885 1:33.245

14 16:55:05 22:00.385 1:33.500

1 16:34:47 1:42.447 1:40.330

2 16:36:21 3:16.380 1:33.933

3 16:37:54 4:50.069

4 16:39:29 6:25.039 1:34.970

5 16:41:05 8:00.234 1:35.195

6 16:42:40 9:35.552 1:35.318

7 16:44:15 11:10.568 1:35.016

8 16:45:50 12:45.843 1:35.275

9 16:47:26 14:21.328 1:35.485

10 16:49:01 15:56.775 1:35.447

11 16:50:46 17:41.808 1:45.033

12 16:52:23 19:18.303 1:36.495

13 16:53:58 20:54.055 1:35.752

14 16:55:35 22:30.228 1:36.173

1 16:34:46 1:41.107 1:38.319

2 16:36:20 3:15.373 1:34.266

3 16:37:54 4:49.415 1:34.042

4 16:39:27 6:23.064 1:33.649

5 16:41:01 7:56.757 1:33.693

6 16:42:35 9:30.427 1:33.670

7 16:44:08 11:03.852

8 16:45:43 12:38.133 1:34.281

9 16:47:17 14:13.002 1:34.869

10 16:48:52 15:47.908 1:34.906

11 16:50:28 17:23.352 1:35.444

12 16:52:03 18:58.500 1:35.148

13 16:53:37 20:32.971 1:34.471

14 16:55:12 22:07.884 1:34.913

1 16:34:54 1:49.226 1:44.806

2 16:36:32 3:27.866

3 16:38:11 5:07.043 1:39.177

4 16:39:51 6:46.848 1:39.805

5 16:41:31 8:26.296 1:39.448

6 16:43:10 10:05.628 1:39.332

7 16:44:50 11:45.563 1:39.935

8 16:46:30 13:25.569 1:40.006

9 16:48:12 15:08.013 1:42.444

10 16:49:53 16:48.971 1:40.958

11 16:51:33 18:28.239 1:39.268

12 16:53:13 20:08.224 1:39.985

13 16:54:52 21:47.633 1:39.409

14 16:56:32 23:27.602 1:39.969

1 16:35:01 1:56.833 1:49.725

2 16:36:50 3:45.167 1:48.334

3 16:38:37 5:32.986 1:47.819

4 16:40:25 7:20.257 1:47.271

5 16:42:14 9:09.536 1:49.279

6 16:44:02 10:58.003 1:48.467

7 16:46:00 12:55.417 1:57.414

8 16:47:50 14:45.469 1:50.052

9 16:49:39 16:34.884 1:49.415

10 16:51:28 18:23.180 1:48.296

11 16:53:15 20:10.983 1:47.803

12 16:55:03 21:58.149 1:47.166

13 16:56:50 23:45.083
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2012 17:08

1 16:34:49 1:44.140 1:40.534

2 16:36:25 3:20.457 1:36.317

3 16:38:01 4:56.576 1:36.119

4 16:39:36 6:31.815 1:35.239

5 16:41:12 8:07.268 1:35.453

6 16:42:46 9:41.863 1:34.595

7 16:44:21 11:17.114 1:35.251

8 16:45:56 12:51.582

9 16:47:31 14:27.048 1:35.466

10 16:49:07 16:02.498 1:35.450

11 16:50:43 17:38.278 1:35.780

12 16:52:19 19:14.591 1:36.313

13 16:53:54 20:49.635 1:35.044

14 16:55:30 22:25.961 1:36.326

1 16:34:56 1:51.611 1:45.639

2 16:36:40 3:35.946 1:44.335

3 16:38:25 5:20.257

4 16:40:10 7:05.881 1:45.624

5 16:41:55 8:50.682 1:44.801

6 16:43:40 10:35.124 1:44.442

7 16:46:33 13:28.978 2:53.854

8 16:48:20 15:15.170 1:46.192

9 16:50:05 17:00.310 1:45.140

10 16:51:51 18:46.995 1:46.685

11 16:53:36 20:31.995 1:45.000

12 16:55:22 22:17.633 1:45.638

1 16:34:45 1:40.756 1:39.091

2 16:36:19 3:14.322 1:33.566

3 16:37:53 4:48.262 1:33.940

4 16:39:27 6:22.711 1:34.449

5 16:41:00 7:55.255

6 16:42:33 9:28.832 1:33.577

7 16:44:07 11:02.857 1:34.025

8 16:45:42 12:37.161 1:34.304

9 16:47:16 14:11.462 1:34.301

10 16:48:50 15:46.030 1:34.568

11 16:50:25 17:20.316 1:34.286

12 16:51:59 18:54.179 1:33.863

13 16:53:32 20:27.626 1:33.447

14 16:55:06 22:02.071 1:34.445

1 16:34:51 1:46.726 1:42.433

2 16:36:31 3:26.458

3 16:38:11 5:06.886 1:40.428

4 16:39:54 6:49.193 1:42.307

5 16:41:35 8:30.747 1:41.554

6 16:43:16 10:11.594 1:40.847

1 16:34:50 1:45.926 1:41.652

2 16:36:27 3:22.269

3 16:38:04 4:59.586 1:37.317

4 16:39:40 6:36.076 1:36.490

5 16:41:18 8:13.181 1:37.105

6 16:42:54 9:49.712 1:36.531

7 16:44:31 11:26.462 1:36.750

8 16:46:07 13:03.031 1:36.569

9 16:47:44 14:39.890 1:36.859

10 16:49:22 16:17.686 1:37.796

11 16:51:00 17:55.413 1:37.727

12 16:52:38 19:33.182 1:37.769

13 16:54:15 21:10.773 1:37.591

14 16:55:54 22:49.394 1:38.621

1 16:34:58 1:54.031 1:47.336

2 16:36:42 3:38.042 1:44.011

3 16:38:27 5:22.128 1:44.086

4 16:40:10 7:06.070 1:43.942

5 16:41:54 8:49.668

6 16:43:39 10:34.181 1:44.513

7 16:45:24 12:19.201 1:45.020

8 16:47:08 14:03.491 1:44.290

9 16:48:54 15:49.843 1:46.352

10 16:50:41 17:36.141 1:46.298

11 16:52:27 19:22.621 1:46.480

12 16:54:11 21:06.675 1:44.054

13 16:55:56 22:51.271 1:44.596

1 16:34:50 1:45.227 1:41.923

2 16:36:25 3:20.975 1:35.748

3 16:38:02 4:57.137 1:36.162

4 16:39:37 6:32.732 1:35.595

5 16:41:13 8:08.157 1:35.425

6 16:42:47 9:42.948

7 16:44:23 11:19.077 1:36.129

8 16:45:59 12:54.647 1:35.570

9 16:47:35 14:30.286 1:35.639

10 16:49:12 16:07.585 1:37.299

11 16:50:49 17:44.506 1:36.921

12 16:52:25 19:20.511 1:36.005
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2012 17:08

7 16:44:23 11:19.077 1:36.129

8 16:45:59 12:54.647 1:35.570

9 16:47:35 14:30.286 1:35.639

10 16:49:12 16:07.585 1:37.299

11 16:50:49 17:44.506 1:36.921

12 16:52:25 19:20.511 1:36.005

1 16:34:48 1:43.902 1:41.109

2 16:36:24 3:19.649 1:35.747

3 16:37:58 4:54.012 1:34.363

4 16:39:33 6:28.152 1:34.140

5 16:41:07 8:02.151

6 16:42:41 9:36.465 1:34.314

7 16:44:16 11:11.625 1:35.160

8 16:45:51 12:46.844 1:35.219

9 16:47:33 14:28.765 1:41.921

10 16:49:17 16:12.481 1:43.716

1 16:34:45 1:40.284 1:37.096

2 16:36:19 3:14.950 1:34.666

3 16:37:53 4:48.551 1:33.601

4 16:39:27 6:22.309 1:33.758

5 16:41:00 7:55.854

6 16:42:34 9:29.526 1:33.672

7 16:44:08 11:03.251 1:33.725

8 16:45:42 12:37.878 1:34.627

9 16:47:17 14:12.737 1:34.859

10 16:48:53 15:48.773 1:36.036

11 16:50:28 17:23.891 1:35.118

12 16:52:03 18:58.234 1:34.343

13 16:53:37 20:32.228 1:33.994

14 16:55:11 22:06.528 1:34.300

1 16:34:52 1:47.783 1:43.254

2 16:36:32 3:27.329

3 16:38:12 5:07.740 1:40.411

4 16:39:52 6:47.861 1:40.121

5 16:41:33 8:28.237 1:40.376

6 16:43:13 10:08.601 1:40.364

7 16:44:53 11:49.028 1:40.427

8 16:46:33 13:29.146 1:40.118

9 16:48:15 15:10.877 1:41.731

10 16:49:57 16:52.944 1:42.067

11 16:51:38 18:33.583 1:40.639

12 16:53:18 20:14.026 1:40.443

13 16:54:59 21:54.723 1:40.697

14 16:56:40 23:35.688 1:40.965

1 16:34:52 1:47.324 1:43.282

2 16:36:28 3:23.429 1:36.105

3 16:38:03 4:58.514 1:35.085

4 16:39:37 6:33.059

5 16:41:13 8:08.607 1:35.548

6 16:42:48 9:43.210 1:34.603

7 16:44:28 11:23.906 1:40.696

8 16:46:05 13:00.450 1:36.544

9 16:47:40 14:35.969 1:35.519

10 16:49:17 16:12.226 1:36.257

11 16:50:53 17:48.178 1:35.952

1 16:34:48 1:43.486 1:41.480

2 16:36:24 3:20.058 1:36.572

3 16:38:01 4:56.224 1:36.166

4 16:39:36 6:31.919 1:35.695

5 16:41:12 8:07.632 1:35.713

6 16:42:47 9:42.382

7 16:44:22 11:17.742 1:35.360

8 16:45:58 12:54.006 1:36.264

9 16:47:34 14:29.469 1:35.463

10 16:49:12 16:07.772 1:38.303

11 16:50:48 17:44.053 1:36.281

12 16:52:25 19:20.707 1:36.654

13 16:54:01 20:56.102 1:35.395

14 16:55:36 22:31.407 1:35.305

1 16:34:49 1:44.651 1:40.993

2 16:36:25 3:20.704 1:36.053

3 16:38:01 4:56.768 1:36.064

4 16:39:37 6:32.185 1:35.417

5 16:41:13 8:08.983 1:36.798

6 16:42:48 9:43.747

7 16:44:24 11:19.283 1:35.536

8 16:46:00 12:55.319 1:36.036

9 16:47:35 14:30.911 1:35.592

10 16:49:13 16:08.106 1:37.195

11 16:50:49 17:44.915 1:36.809

12 16:52:26 19:21.264 1:36.349

13 16:54:01 20:57.014 1:35.750

14 16:55:37 22:32.312 1:35.298
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2012 17:08

13 16:54:01 20:57.014 1:35.750

14 16:55:37 22:32.312 1:35.298

1 16:34:57 1:52.557 1:47.078

2 16:36:41 3:36.614

3 16:38:25 5:20.999 1:44.385

4 16:40:10 7:05.282 1:44.283

5 16:41:55 8:50.260 1:44.978

6 16:43:40 10:35.764 1:45.504

7 16:45:24 12:19.860 1:44.096

8 16:47:09 14:04.118 1:44.258

1 16:34:56 1:51.341 1:46.309

2 16:36:40 3:35.734 1:44.393

3 16:38:24 5:19.828 1:44.094

4 16:40:07 7:02.252 1:42.424

5 16:41:50 8:45.433 1:43.181

6 16:43:32 10:27.131

7 16:45:14 12:09.510 1:42.379

8 16:46:58 13:52.978 1:43.468

9 16:48:40 15:35.698 1:42.720

10 16:50:24 17:19.328 1:43.630

11 16:52:08 19:03.003 1:43.675

12 16:53:50 20:45.044 1:42.041

13 16:55:32 22:27.543 1:42.499
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